802 12611 2025-06-05 NOTA DE PEDIDO 12611

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$882.044
$0
$167.588
$0

$1.049.632

SON: UN MILLON CUARENTA Y NUEVE MIL SEISCIENTOS TREINTA Y DOS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

10648 CAJA TODO EN 1 P. FLOTANTES VIRGINIA 12X900ML 1,00 CAJ $32.880,00 8% $30.250

10396 CAJA CERA LIQ. A/BRILLO VIRGINIA INCOLORA 12x900ml.

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$882.044
$0
$167.588
$0

$1.049.632

SON: UN MILLON CUARENTA Y NUEVE MIL SEISCIENTOS TREINTA Y DOS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL